תשובתי הייתה, "אני רוצה להבין את היקום". תגובתו הייתה, "אם כך, מה שאתה מעוניין ללמוד הוא פיזיקה". ניסיתי למחות, "לא, אני רוצה ללמוד מיסטיקה". על כך הוא הגיב בעקיצה, "אה, חשבתי שאתה רציני".

אכן, רציתי להיות רציני, ולכן נרתמתי ללימודי פיזיקה. חשבתי שבזכות זאת אהיה גם רב יותר טוב - בזכות העובדה שיהיה לי רקע רציני.

בשנת תשל"ג (1973), כשהייתי בן עשרים ואחת ועמדתי לסיים את לימודיי, חוויתי משבר אמוני.

לציון שבעים שנה למנהיגותו של הרבי, יתמקדו פרסומי JEM בכל שבוע
באחד מהמאורעות, הרעיונות או האישים הקשורים לחייו של הרבי.

מאורעות.
רעיונות. אישים.

לרמת הידע שלי, ובכך הרגיע אותי, ועם זאת עורר אותי למחשבה.

אותם רגעים ספורים של מפגש עוצמתי עם הרבי נצרבו עמוק בתודעתי, וזו חוויה שאותה לא אשכח לעולם.

הרב מייקל פאליי, ששימש בעבר רב אוניברסיטת קולומביה ומרצה מן המניין מטעם המגבית היהודית המאוחדת בניו יורק, משמש כיום מרצה בכיר מטעם הג'וינט בהונגריה, ומנהל של קרן המלגות 'תרבות'. הוא רואיין בחדש אייר תשע"ד (2014).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

« תשי"ב (1952) — ביום שישי הורה הרבי שכל תלמידי הישיבה, בין אלו המתכוננים לנסוע בקיץ ל'מרכז שליחות' - בשליחות ה'מרכז לענייני חינוך' והן אלו שלא, ישתתפו בהתוועדות בשבת, שבה בכוונתו לדבר על העבודה הנדרשת מהם. בהתוועדות דיבר הרבי על הנסיעה למקומות נידחים ושוממים מבחינה רוחנית, כדי לעמוד מקרוב על מצב היהדות והחינוך היהודי, לעורר ולחזק את היהודים המקומיים בענייני תורה ומצוות.